REQUERIMENTO DE RETIRADA
(Do Sr. João Grandão e outros)

Nos termos regimentais, requeremos a retirada do Recurso nº
273, de 2006, do Senhor Nilson Mourão e co-autores, solicitado ao
Projeto de Lei nº 5.191, de 2005, do Sr. Moacir Micheletto, que “dá
nova redação ao artigo 96 da Lei 4.504, (Estatuto da Terra) de 30 de
novembro de 1964”.

Sala das Sessões,

Deputado JOÃO GRANDÃO
(PT/MS)